Z kopii zomioe:r.czo111'.•j w keięd1.u 17 MPt,ryki koronnej na 

karcie 356, 

16. 15(12, dnia 13 maja, z Sarn1omirza. 

K,·,il All'ksmull'r J1rz_11rzl'ka Kaspr01l'i Berowi mie

szczm1iumt•i krakvitwkirm11, iż jak t_11lko mnmica l.:ra
kuwska brdzic ofworzouą, nie .<J1lziri111lzii-j jmo w jego 
dumu urz<tdzuuą zm;ftuti<-. 

AlexandPr etc. Significamus tenore presencium 
etc. Quia ad vota et 11eticiones Illustrissimi Principis 
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tlumini Sigismundi etc. gel'ma.ni nostri cal'issimi et 
11011 minus respectum hal.Jentes singularem ad tidelita
tem et inllustriam famati Casper l.Jar Uiuis nost.ri 
Cracouieusis fidelis clilecti. ad id qnoque. qnia in ,lo-
mo sua .......... 1

). qnam Cracuuie 11ossi,let, qnamque iuha-
bitat et in ea charissimus ipse frater noster per ....... . 
hospit.atur. suu:;trincciunes cnnstitmffit erexerit.que 
pro monetarum puhlica cussione opportunas......... ') 
quemadmo<lum Serenissimi olim genitor et gerrnanus 
noster Polonie L{eges pre,lecessorei;; nostri monet.a
r u m c u s s i o n es i n ,l o m o e a d e m s n a c o n s t i t n e
r a n t, sic nos quociescumąue stat.uerimus monet.as 
Cracouie cud,-mda.s. exnunc edam <lomum 1iredictam 
Uasper bar, quam ipse nunc inhabitat Cracouie. ad 
cussionem puulicam monetarnm nostrarum eligendam. 
designandam, deput.amlam et priuilegiandam duxirnus. 
eligimusque, designamns, devutamus et 11riuilegiamus 
eam decemendo volentes et super id presens priuile
gium concedendum nostrum. quod in nullis aliis do
mibns ciuitatis eiusdem uostre Cracouiensis. quam iu 
sua predicta poterint debeantqne cmli monete nostre. 
Quodqnidem decretum et presens priuilegium nostrum 
decernimus ad tempora. vite eiusdem Uasper (bar) ac 
l1onest.e ......... ") Cunsortis sue legitime duraturum. 
Quocirca vobis l\Iagnifico et circumspectis Iacobo tle 
Schidlowiecz rno<lerno pro tempore quam et in futu 
rum existentibus 'l'hesaurariis Regni nostri eiusque 
et eomm notariis, factoribus et substitutis ad mone
tarum cus!;iones nunc et in futurum deputandis com
mittimus rnaudantes, qnat.inus monetas nostras, dum 
eas Uracouie cu<lendas duxerimus decretwrimuc;:que, 
non alibi, quam in domo CaspPr Bar Jireclicti cudere 
sibique ac morf.em obeunti preilicte uxori sue racione 
domus predict.e interim dum cussio monef P mu1uam 
fuerit Uracouie, salaria sine pro sept.imanalihns rat.is 
sive annuatirn summarie sic ut tempore olim Magnifi
ci Pet.ri de Unrozwanki Castellani Samlecensis et 

1) Wyrn.zy "yilarte. 
') Puste miejsce w oryginale, 
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Thesaurarii llegni nostri dare soluique consueuerant, 
dare soluereque debeatis, et hec ipsa salaria detis et 
exsoluatis ad rarionem monetarum nostrarum. ąuod
quidem decretum nostrum presensque priuilegium de- • 
cernimus ad tempora vite eiusdem Casper lbar) et 
consortis sue valiturum ac duraturum tenore presen
cium mediante. Harum etc. Dat.urn Sandomirie feria VI 
proxima ante Pentecost.es, Anno Domini Millesimo 
qui.ngentesimo secundo, Regni vero nostri primo. 

Z kopii zamieszczonej w keii;:dze 1 7 Metryki koronnej na 

karcie 361. 

17. 1502, dnia 6 czerwca z Korczyna. 

Król Aleksander w rozwinit:ciu uchwal powzit}tych 
przez sejm korczyński w przedmiocie wybijan-ia monety 
pólgroszowćj wedle stopy niegdy za króllt Jana Olbrach
ta używanej, ustanawia Henryka Slakiera 7n!lncmistrzem 
a zarazem przepisuje porządek wybijania 11t0t1ety i k011-
troli nad takową, 

Alexander dei gracia rex Polonie etc. Significa
m us tenora presencimn etc. Quod dum in presenciarum 
hic in Nouaciuitate Corczyn necessit.as pecuniarum 
habendarum incumberet, nos et rempublicam regni non 
mediocriter urgens pro soluendis deseruitis salariis 
stipendiariorum tam sext.ariorum quam armatorum, ac 
eciam pro alijs specialiter ad defensionem terrarum 
Russie conducenclorum, cumlJ.ue alit.er prouideri non 
potuit necessitati illi, Nos premissii; particularibus 
terrarum conuencionibus hic quoque Craconiensis ter
re generali subsequuta. in eadem Noue Ciuitatis con
uencione cum consilio et expresso consensu Reuerel).
dissimi in Christo patris Illustrissimique Principis 
domini Frederici etc. Cardinalis arcbiepiscopi Gnesnen
sis et Cracouiensis Episco1>i, germani nostri charissi-
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mi ac ~ndree Roza archiepiscopi Leopoliensis et l're
misliem~is. Ureslai Vl:ulislauiPnsis et regni nostri can
cellarij, l\fathie Chelmensis episcoporum ac magnifi
cornm, generosorum et nouilium Spitbkonis de Jaro
sław Uastellani, Petri Kmitha de Wysznicze palatini 
Uracouiensium, fohannis de 'farnow Sandomiriensis, 
Nicolai llP Kurozwanki Lublinensis, Stanislai Kmitha 
de Vyssnicze .Belzensis Palatinorum, Nicolai de Ca
myeuyecz 8amlomiriensis et Capitanei Cracouiensis, 
Johannis de Slupcza Sarnlecensis, Stanislai de Mlo
dzieiowicze H.adomiensis, Stauislai de Chodecz Leo
poliensiH ac eiusdem et Podolie terrarum Oapitauei, 
Petn Unya1li Uzechouiensis et Andree de Zborow 
Zarnouiensis Castellanorum ac mmciormn tle terris 
Cracouiensi, Sandecensi (s) et aliis hamm vicinis in pre
senti couuencione existencium, m o u et am med i or u m 
grossorum suh coudicionibus et ordinacioni
bus infrascriptis, sub qui bus olim Maiestati 
fraterne monetam ultimo constat cussam fu
is se, cudendam decreuimus et instituimus, sic quod 
ex quindecim lotis argenti puri cum adiunccione vi
ginti quinque lotorum cupri, debent fieri octo floreni 
indifferenter magis vel minus per mediam sexagenam 
in florenum compntandum. Debet autem istud custo
diri, ne minus quam octo fl.oreni flaut, et similiter ue 
magnus excessus super octo fl.orenos sit et excrescat, 
et huc ąuanto melius poterit custodiatur. Ut autem 
ipsa moneta in sua qualitate et quantit,a,te recte et fide
liter dirigatur et cudatnr, ą_uamnis ad cudendum fa
mosum Henricum Slakijer Uiuem Cracouieusern per 
alias literas nostras deputauerimus, tamen eiusdem 
monete cuden<le noue cnram. prouisionem . administra
cionem et omnem disposicionern magnifico Iacobo de 
Schydlowyecz 'l'hezaurario Regni nostri sincere nobis 
dilecto commitemlas duximus, committimusque presen
tiLus. Ut autem eiusdem cussio fieret continuaretur
que absque metu futuri erroris ac iactura reipublice, 
8ic statuimus, quod magnifici Petrus Kmitha de Wy
sznycze Cracouiensis et Marschalcus Regni nostri et 
Andreas de Schomothuli Posnauiensis Palat ini singu
lis quatuor temporibus anni cuiuslibet Cracouiam de-
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Mendant monetam ipsam proba.turi; ubi vero aliquis 
eorum legittimo et vero impedimento detentus venire 
non posset, ille loco sui mittet ad i1l idoneum virum 
probum et flet probacio ad minus in presencia dno
rum ciuinm Craconiensium, videlicet farnm;orum Oas
per bar et Zayfreth. Quibus palatinis cuilibet eorum 
de pecuniis monete eiusdem noue 1wr cent.urn marras 
dantlas tlecernimus et soluf'l1tlas constitui11rns, ut scili
cet pro singulis anni quatuortem11oribus, dum prouis 
intenderent., per viginti quit111ue marras <Jnilibet eo
rum atl racionem earum cent.urn marcarnm predicta
rurn percipiat: sicque faciendo monete noue fieret ap-
11robacio. ipsa tameu non prius in vulgum porrigetur 
donec ipsi palatini eam approbauerint. Qui qui
dem Henricus snprascriptus monete magister r.onflabit 
argentum cum cupro sic ut statuimus. prouitlereque 
curabit, ne nos aut respu ulica fraudaremus in minimo; 
quod ubi compertum foret. et aliter quam institutmn 
est inuentum esset, magister monete predil'tus tenebi
tur sua impensa iternm conflare monetam viciatam et 
ex eadem materia bonam monetam et iustam cudere 
secundum pondus et motlum suprascriptum. Cum au
tem approbabitur moneta per eos, qui suprascripti 
sunt, deputatos 11robatores, tunc demum ipse Iacobus 
regni nostri Thesaurarius probatam monetam numera
bit et ad seruandum recipiet. Idem eciam Thesaura
rius argentum similiter per Magistrum cussionis pre
dictum probatum soluet, pro cui us Thesaurarii nostri 
salario tantum assignamus ex eisdem pecuniis monete 
noue per ipsum Iacobum tollendum, quantum alii Re
gni nostri Thesaurarii predecessores sui etc. nouis 
monetarum cussionilms tollere, habere, percipereqne 
consneuerunt, quod in regestris 'fhesauri nostri vi
dendum erit. Qui Thesaurarius de eodem s110 salario 
not.arios duos, prout per antecessores in officio mone
ta1io teneri consueuerunt, prouidebit, salariahitque, 
residuum pro sua J>rouisione rece1,turus. Et si casn 
exposcente examinaturi aut probaturi essemus specia
lius monete eiusdem pondus. valorem et iusticiam, 
tunc non aliter probas factnri summus, quam in aliis 
regnis aliisque monetis extraneis probe fieri consue
uerunt iuxta. consuetudines et constituciones artis hu-
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ius in probis solitas obseruari. nullam inuencionem 
nouam et excogitatem contra Thesaurarium et Ma
gistrum predictos nostros probis admissuri. Quam 
monete cussionem continuaturi sumus ad unius anni 
decursum, eoque decurso tamdiu, quamdiu cum consi
Jarih; regni nostri decreuerimus, pro nostra et reipu
blice necessitat.ibus cudendam necessario. Harum qui
bus sigillum secreti nostri presentibus est subappen
sum testimonio literarum. Datum in N ona Ciuitate 
Corczyn feria secunda proxima post Octauas Corporis 
Christi, Anno eiusdem Millesimo quingentesimo se
cundo, regni vero nostri primo. 

Relacio Venerabilis Iohannis 
de Lasko Supremi Regie Maiestatis 

Secretarij. 

Z kopii zamieszczonej w Metryce koronnej .ub L, kart. 10. 

18. 1502, dnia 12 czerwca z Lublina. 

Król Aleksander sal ar i u m dla podskarbiego 
Jakuba Szyillowwckiego z tytuJu wybijania nowej nwne
ty postanawia. 

Alexander etc. Significamus etc. Quia dum in No
ue Ciuitatis Conuencione nuper agitata decreuimus 
monetam fore cudendam nouam mediorum grossorum, 
sicut in literis decreti nostri Magnifico Iacobo de 
Scbidlowyecz Regni nostri Thesaurario datis descrip
tus valor et pondus continentur, hic tandem. quoniam 
non designaueramus summam salarii per ipsum Iaco
bum 'fhesaurarium recipiendi, idcirco ut ipse Iacobus 
diligencius superintendat cusi;ioni monete, illi, utque 
residendo perseueret in illo nostro et reipublice i,;er
uicio, decreuimus de speciali deliberacione et scien
cia nostris prefato Iacobo salaria annua et septima
nalia, que predecessores sui uidelicet 'l'hesaurarii re
gni nostri racione cussionis monete habere perci
pereque consueuerant, sibi de pecuniis monete noue 
proximis diebus futuris per eum in publica Craoo-
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ni.ensi monetaria cudende, alias de erario eiusdem mo • 
nete noue, iuxta regestra olim predecessorum suorum 
Thesaurariorum regni nostri habenda et percipienda. 
dedimus, assig-nauimus et deputauimus, damusque. as
signamus et deputamus presentibus. De quibus quid
quid ad racionem salariorum eorundem suorum de 
monet.is predictis nost.ris perceperit, de eo quittamns 
eum pre!'lentibus. Harum quibus signetum etc. Da
tum in Lublin dominico die ante Anthonii, anno Mil
łesitno quingentesimo secundo. 

Relacio Venerabilis J ohannis de Lasko 
supremi R. Mtis Secretarii. 

Z kopii zamieszczonej w Metryce koronnej sub lit. L. 

kartł\ 10. 

19. 1504, dnia 18 stycznia, w Krakowie. 

Król Alekswmlcr Jakuba Szydł'owieckirgo podskar
biego królrstwa polskiryo, ,z zarządtt mennicą lrrakmt•ską 

o/{, dnia 4 paźtlrdcrriika 1502 do dnia G stycznia 1504 
kwituje. 

Alexander etc. Significamus tenore presencium 
quibus expedit uniuersis, quia nos una cum prelatis 
spiritualibus et secularibus nobis in presenciarum hic 
assidentibus racionem et computum facientes cum Ma
gnifico Iacobo Schidlowieczki, Regni nostri Thesaura
rio. <le monet.is per eum tempore felicis no
stri regiminis Cracouie administratis et 
c u ssi s, incipiendo racionem a festo sancti francisci 
anni domini 1\Iillesimi quingentesimi secunrli usque ad 
festom trium Regum anni videlicet l\Iillesimi quingen
tesimi quarti. inclusa hac i psa die sanctorum Trium 
Regum, positis et computatis in racionem summis ar
genti, cupri, perdicionibus in infusione, cussione et 
dealbacione, puro argento, pagamentis. super excrescen
oiis, smnmis ex moneta ad eum datis, argento quibus-
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libet vicibus empto, florenis in auro ex zuppa habitis, 
Item ex omnibus perceptis pro incepcione officine 
a quocumque recept.is. Tłem summis pro argento expo
sitis. Item er.iam expositis super Carbones. solaria, in
clusis solariis palat.inorum. et struct.ura domus mone
tarii. aliisque omnibus positis ponendis, defalcatis defal
candis. computatisque summis perceptorum cum summis 
dif;;trihutorum. comperirnus Tacobum ipsum omnia et. sin
gula officia ex monet.a predicta atque aJia hic per nos 
expressa ex non expres!'m in a<lminist.racione monet.a
rie rnonet.eqne nostre probe, fi<liele et. rliligenter iuxta 
qualitatem et quant.itatf'm (q11011) ad cnssionem monPte 
per nos et uniuersos Regni nostri consilia1fos decretum 
fuisse, noliis quoąue et. reipuhlice satis fecisse et 
propterea nos Tacohum ipsum et. successores suos de 
consilio Consiliariorum nost.rorum spiritualium et se
cularium hic nohis in presenciarum assidencium, de 
his omnibus et aliis, ąue ad perpetuam eius quitacio
nem ponenda forent, que fort.asse hic per nos sunt vel 
expressa vel non exprPssa, T acobum ipsum vel succes
l!!0res suos r,uittamus in perpetuum tenore presencium 
mediante. n arnm ąuibns sigillum nostrum presenti
bus est. subappensnm testimonio literarum. Datnm Cra
couie feria quinta post Octauas Epiphaniarnm Anno 
domini 1504, regni nostri tercio. 

Z kopii zamieszczonej w księdze 20 Metryki koronnej na 
karcie 157. 

20. 1504, dnia 13 listopada. 

Król Ald.wnulrr poll'l'lt JJodskarbirnm Jakitbowi 
Szydłoit'ict:kimm, iżlJJJ ,Ianowi Jl annuschowi chirurgou.•i 
królcwskicn_m przrkowal 120 grzywien srl'bra, nri monrfę. 

Anno domini 1504 feria 4 11ost festum sancti 
Martini proxima Regia Maiestas mandauit et com
misit Magnifico Iacobo de Schidlowiecz Thesaurario 
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Regni Polonie recipne cent.nm et vigint.i marcas ar
genti a famoso Johanne Hannusrh chirurgo Regie 
.i\laiestatis ad monetariam et solni sihi illncl sicut 
et aliis soluitur eo precio et excmli de eodem pecn
niam. Lucrnm vero ex eodem argento proveniens sibi 
debet extradi ad racionem seruicii sui. 

Z kopii zamieszczonej w ksilldze 19 Metryki koronnej, na 

karcie 178. 

21. 1504, dnia 15 listopada, w Krakowie. 

Król Al1·ksan,lt-r kwituje potlsknrbirflO .Jakuba Sz.11-
dlowicckir:qo z 854 grzy111ic1t czysfr!Jo sn·lm,, 1wchotlzą
ct·90 od Anny ks. mcizowiccl.-it'·j, klórc trnżc w 1m·1111icy 
na rnonctt; 11rzckował. 

Alexander dei gracia Rex Polonie, Magnus dux 
Lit.huanie, Russie, Prussieque etc. dominus et heres 
8ignificamus tenore presencium, quibus expedit uni
uersis et singulis, presentes literas inspecturis sen lec
turis, Quia septingentas octuaginta quinque marcas 
argenti cum grossis viginti, quas l\Iagnificus Petrus 
de Mirow Palatinus Lancicinisis Nobis ex l\fazouia 
ab Illustri Anna Dncissa Mazouie attulit, Magnifico 
lacobo de Schydlowiecz Thesaurario Regni nost.ri ad 
excudendum in monetam dedirnus. Quoniam ta
men certa vasa inter illn<l argentum deaurata fuere, 
prefatus 'l.'hesaurarius utilitatem nobis exaugens pro
curauit argentum ab auro separa1·i, sic quod ipsa se
J>antcione boni auri valeutis sexcentos et quatuorde
cim florenos ad nostram utilitatem am11liauit et ad
auxit, fecitque eadem accione argenti in summa mar
cas octingentas quinquaginta et quatuor cum tribus 
lotis et tribus quintis, illudque totum argentum su
prascriptum in Monet.aria nostra de nostro mandato 
in moneta laborauit et excudit, de quo quidem argen
to ipsum presentibus quittaruus. Quibus in testimo-
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nium sigillum nostrum est snbappensum. Uatnm Cra
couie feria 6 post festum sancti Martini proxirna. an
no Domini 1504, Regni vero nostri anno 3. 

Relacio Venerabilis l\fathie de Drzewicza 
llegni Polonie Vicecancellarii. 

Z kopii znmieezczoaej w kei~dze 19 Metryki koronnej, na 
karcie 178. 

22. 1505, dnia 2 pażdziemika, z Proszowic. 

Król Alrksan.df•r z Jannn 1'/mrzonem i Janem 
Bonarem rajcmni krakowskimi o dostawę 8000 grzywwn 
szczerego srebm do mnmicy krakowskifj, umowc zmviPra. 

Alexander dei gracia Rex Polonie, Magnus dux 
Lithuanie etc. Significamus etc. Quia utilitatem nobis 
et Reipublice llegni nostri ex monetaria nostra ube
riorem facere cupientes, cum Generoso et famoso Io
haune Thurzo et lohanne Bonar Commlibus Craco
uiensibus, fidelibus no bis dilectis, pro ar gen to n o
bis ad monetariam noRtram per eos dando, cum 
consilio cónsiliariomm nostrum taliter contraximus, 
Quod i11se Iobauues 'l'hurzo et Johannes Bonar octo 
millia marcarum argenti i n quam libet m~u· ca ru 
quindecim lotos argenti computando, nobis alias 
in manus l\fagnifici .T acobi de Sitllowiecz 'l'hesaurarii 
Uegni nostri iuci11iernlo iam a festo sancti Gaili anni 
presentis singnlis sepf.imanis ducentas marcas argenti 
dare in effectu tenebnntur, da bunt tam<liu, quonsque 
prefata octo rnillia marcarnm argenti ad monetariam 
nostram extradita ftwrint totaliter et com1,lete. Que 
quidem octo .Millia marcarum argenti. marcam quam
libet per quinque fl.orenos auri boni et iusti ponderis 
aut per quinque florenos in me<liis grossis, quemlibet 
florenum per triginta sex grossos computando soluen
dis, alias ipse Tbesaurarius prefatms tociem~, quociens 
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ei argentum modo ut premissum est da.bunt, ipsius 
solucionem absque quauis dilacione et negligencia ta
liter ut premittitur facere dedebit et tenebitur. Et 
quia quelibet marca argenti ad monetariam nostram 
dandi nonnisi quindecim lotos continere debeat, ita
que si aliqua marca argenti plus quindecim lotis con
tinebit, tunc id quod superabit, et probator noster Cra
couiensis iuratus recognouerit, Nos ipsis Iohanni Thu
rzo et Iohanni Bonar obligamus soluturos; si vero 
minus quam quindecim lotos aliqua· Marca argenti 
continebit, tunc id quod defecerit, ipsi apponere tene
buntur et suplere, aut. eis in sol ucione facienda de
faJcabitur. Preterea prefatos Johannem Tlmrzo et 
Johannem Bonar in dieto octo Millium marcarnm ar
gento indempnes reddere cupientes, inscribimus et 
obligamus presentibus literis nostris zupparium no
strum Cracouiensem modernum aliosque omnes pro 
tempore existentes znppal'ios Cracouienses, qui eis 
decem millia florenorum Hnngaricalium in auro citra 
vel ultra ex zuppis nostris Cracouiensibus dare tene
buntur et debebunt; ipsique (s) Johannes Thurzo et 
Johannes Bonar pro unoquoque floreno Jfungaricali in 
auro Zupparioque nostro per triginta sex grossos da
re et soluere tenebuntur. Volentes autem prefatos 
lobannem Thurzo et Iobannem Bonar Cousules no
stros Cracouienses pro hac beniuolencia et atfectu, qui
bus nobis et reipublice regni nostri officiose obsecun
dari studuerunt, condignis nostrarum graciarum prose
qui fauoribus, eosdernque reddere consolatos, ipsis de 
gracia nostra spedali et consensu consiliariormn no
strorum Mille ducentas Marcas argenti ipsoruru pro
prii in monetaria eadem nostra excudendas indnlsimus 
et dedimus, indulgemusque et damus tenore presen
cium mediante. Quod excussum ipsorum argentnm una 
cum lucro totali prefati Johannes Thurzo et Johannes 
Bonar tollent. pro ipsorum commodo priuat.o et perci
pient. Pro tanto vobis Magnifico et Generoso Iacobd 
de Sidlowiecz Regni nostri Thesaurario et Iohanni 
Jordan de Zaklyczyn Castellano Biecensi et Znppa
rio Cracouiensi presentem Contractum nostrum inno
tescimtls mandamusque hauere volentes, quatenus con
tractum eundem nostrum teneri et obseruare et ei sa-
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tisfacere llebeatis, t.u Iacobe de Sidlowiecz Thesau
rarie ab ipsis Iohanne Thurzo et Iohanne Bonar Con
sulihus Cracouiensibus argentum recepturus solucio
nemque eis aliisque omnium (sic) negligencia impen
surus, tu vero zupparie de ipsis decem Millibus flore
nonun in auro citra. vel ultra responsurus illis pro 
monetis tibi per consules predictos modo suprascripto 
soluendis; que omnia premissa et contractus predictus 
nos tenere volumus et promittimus per vos quoque 
'rhesaurarium et Zupparium teneri et obseruari de
creuimus et in horum robur et testimonium sigillum 
nostrum est presentibus subappensum. Datum in Pro
szevicze feria quinta proxima post festum sancti Mi-
chaelis Anno Domini Millesimo quingentesimo quinto. ''